EXPOSICION NACIONAL DE GANADO CEBU 2014

Resultado de Campeonatos
Hembras Brahman Rojo
Srta. Eduarda Azevedo, Brasil

Posicion Premiacion Guia  Codigo Registro Nombre

Expositor

CAMPEONAS Y RESERVAS DE CAMPEONAS

1 lugar clase: C  C.Becerro 1) GHA 232/13 02-06791
1 lugar clase: F  C.Ahojo 4) 380/3 02-06651
1 lugar clase: E ~ R.C.Ahojo 3) GHA 205/13  02-06665
1 lugar clase: I C.Joven 8) 597/2 02-06509
1lugar clase: G R.C.Joven 7) 664/2 02-06672
1 lugar clase: N C.Adulto 11) GHA 150/11 02-06272
1 lugar clase: M R.C.Adulto 10) 465/1 02-06350

GRAN CAMPEONA Y RESERVA DE GRAN CAMPEONA

1 lugar clase: N Gran Campeona 11) GHA 150/11 02-06272
1 lugar clase: I Res.G. Campeona  8) 597/2 02-06509

ASOCIACION DE CRIADORES DE GANADO CEBU DE C.R.

GHA MS. HERACOS 232/13 F.L.V.

BCH MISS DINAH 380/3 F.LV.

GHA MS. HERACOS 205/13 F.L.V.

CR RAY 597/2 F.LV.

GAR EL ESCUDO WINCHESTER 664/2 F.L.V.
GHA MS HERACOS 150/11 LA.

CR LOURDES 465/1 FIV

GHA MS HERACOS 150/11 IL.A.
CR RAY 597/2 F.LV.

GANADERIA HERACOS GHA S.A.

BEECHE BRAHMANS S.A.

GANADERIA HERACOS GHA S.A.

GANADERIA COLONO REAL S.A.

GANADERA EL ESCUDO ANTONIO RODRIGUEZ
GANADERIA HERACOS GHA S.A.

BEECHE BRAHMANS S.A.

GANADERIA HERACOS GHA S.A.
GANADERIA COLONO REAL S.A.

Q€ costa RS



EXPOSICION NACIONAL DE GANADO CEBU 2014

Resultado de Campeonatos
Machos Brahman Rojo
Srta. Eduarda Azevedo, Brasil

Posicion

Premiacion

Guia

Codigo

Registro Nombre

Expositor

CAMPEONES Y RESERVAS DE CAMPEONES

1 lugar clase:
1 lugar clase:
1 lugar clase:
1 lugar clase:
1 lugar clase:
2 lugar clase:

AARATOTO

C.Becerro
R.C.Becerro
C.Joven
R.C.Joven
C. A Inte
R.C. A. Inte

15)
13)
16)
17)
18)
19)

326/4
GHA 236/13
787/2
GHA 174/12
GHA 158/12
679/2

GRAN CAMPEON Y RESERVA DE GRAN CAMPEON

1 lugar clase:
1 lugar clase:

K
C

Gran Campeodn 18)
Res.G. Campedn 15)

ASOCIACION DE CRIADORES DE GANADO CEBU DE C.R.

GHA 158/12
326/4

02-06758
02-06803
02-06674
02-06517
02-06387
02-06639

02-06387
02-06758

RS TESORO DEL GUACHIPELIN 326/4 T.E. SANCHEZ CHACON RUBEN

GHA MR. HERACOS 236/13 I.A GANADERIA HERACOS GHA S.A.

GAR EL ESCUDO WINCHESTER 787/2 GANADERA EL ESCUDO ANTONIO RODRIGUEZ
GHA MR HERACOS 174/12 F.1V. GANADERIA HERACOS GHA S.A.

GHA MR HERACOS 158/12 FIV GANADERIA HERACOS GHA S.A.

GAR EL ESCUDO WINCHESTER 679/2 F.1.V. GANADERA EL ESCUDO ANTONIO RODRIGUEZ

GHA MR HERACOS 158/12 FIV GANADERIA HERACOS GHA S.A.
RS TESORO DEL GUACHIPELIN 326/4 T.E. SANCHEZ CHACON RUBEN

Q€ costa RS



